擗

盯

帝

羼

域

川

茁

平

镛

蛾

翻

Ⅲ

灞

服

樱

飚

璩
滹

猡
陈

棚

髁

峭

湖

Ⅱ

"

Ⅰ

血

Τ

`

麂

口

椒发改投 E⒛ 14〕 1o2号

台州市椒江区发展和改革局

关于台州大道跨洪家场浦桥梁工程

可行性研究报告的批复

台州市椒江洪家场浦综合开发有限公司:

你公司 《关于要求审批台州大道跨洪家场浦桥梁工程可行

性研究报告的请示》(椒洪综 匚2014〕 11号 )悉 ,经研究,原则

同意上海市政工程设计研究总院 (集 团)有 限公司编制椒江区

洪家场浦排涝调蓄工程台州大道跨河道桥梁工程可行性研究报

告。具体内容批复如下:

一、项目建设的必要性

台州大道为台州市主城区的南北向的城市主干路,是 台州

-1—

市区路网中南北方向主通客运道之一,贯穿台州市中心城区。

因在建的洪家场浦排涝调蓄工程需横穿台州大道,建设本工程

有利于更好地恢复、提高台州大道的通行功能,完善城市交通

路网,有效改善投资环境、地区景观环境,方便居民交通的出

行。项目建设是必要的。

二、项目选址

项目选址于台州大道,起点桩号 K5+119.982,终 点桩号
Κ5+737.282,路 线全长约 617.3米 ,其中桥梁度长约 361米。

路幅宽 50米。本工程桥梁在原台州大道道路设计线上。

三、项目建设内容、规模及标准

项目建设内容为桥梁、道路接线、景观、给排水及管线等

综合工程。

1、 桥梁工程

主桥采用 33.5+43+33.5米 预应力混凝土变截面连续梁结

构,桥梁分左右幅布置,单片梁为 33.5+43+33.5米单箱五室预

应力混凝土变截面连续梁,宽 25米 ,跨中及边支梁高 1.7米 ,

中支点处梁高⒛。5米。引桥采用等截面现浇连续梁结构,分左

右布置,宽 24.5米 ,梁高 1.7米 ,并将东北侧引桥与永宁河桥

顺接。

2、 道路接线工程
∷

对桥头 30米范围内道路进行预应力管桩+泡 沫轻质混凝土

路基处理,并设置路基处理过渡段 20米泡沫轻质混凝土,同 时

在桥头外侧 50米范围内设置重力式挡土墙。全线采用沥青混凝

土路面,基层推荐采用水泥稳定碎石。

-2—

3、 景观工程

利用洪家场浦河道与桥梁的有机结合,打造自然环境、人工

景观和谐共生的公共水岸开放空间。

4、 给排水及管线综合工程

台州大道为正在实施的市政道路,本次随着洪家场浦排涝调

蓄工程的实施,需对台州大道各类管线进行设计调整。

四、工程管理和工期

根据区政府协调会议精神,本项目由台州市椒江洪家场浦

综合开发有限公司负责前期工作,由椒江区东片道路建设指挥

部负责实施,工程计划工期为24个月。

五、项目投资估算及资金来源

项目投资估算为 16946万元,项 目资金建设单位自筹解决。

六、招标投标

项目法人要按照 《中华人民共和国招标投标法》及有关规

定,对本项目工程勘察、设计、施工、监理、设各、材料采购

均应采取公开招标方式。

请严格按照可行性研究报告批复内容,委托有资质单位编

制项目初步设计报我局审批。

台州市

201

抄送:市规划办,区 国土资源分局,环保分局,住建分局,财政局 ,

水利局。

⒛14年 12月 3日 印发台州市椒江区发展和改革局办公室

-3—